b n und die subscribierten Beitrage in Empfang. '
Id. Das Frohrileichnamsfest ist das Haupt- und Titularfest

ues Erzveremes.
z1weiten Ranges sind die Feste:Herzens Jesu, des unbefleckten Herzens

heiligen Joseph und die Feste jenerDes heiligsten
Maria, das Fest des
Heiligen, welche wegen ihrer besonderen “erebrt
heiligsten Sacramente vom Erzvereine als 1 uejpo-en
werden: der heilige Paschalis Baylon, als ar<p ^ Loyola,
Franciscus von Assisi, Thomas von Aqum, - 1« (bei Liittich,
Alfonsus von Liguori und Juliana von Ret ■ ,
auch juliana von Cornelimunster genannt, s. ;•

, tt • nor hpstiindigen Anbetung.
1 Entstehen und Ausbreitung des Verein s -

Druck und Verlag von Ludwig Mayer m Wien,
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§ 11 -

Breve

unseres heiligen Vaters Papst Leo XIII. an die Erzbruder-
schaft der ewigen Anbetung und zur Untersttitzung armer

Kirchen in Brtissel.

Dilectis filiis ac filiabus, moderatoribus et sodalibus Con-
sociationis ab adoratione perpetua et inopum ecclesiarum cura-
tione nuncupatae Bruxellos.

LEO P. P. XIII.

Dilecti filii et filiae, Salutem et Apostolicam benedic-
tionem.

Inter crebra ac plane nobilia religionis impensaeque pie-
tatis argumenta, quae, pro suo in Ecclesiam et hanc Apostoli-
cam Sedem obsequio et affectu, patria vestra edidit, dilecti
filii ac filiae, illud certe studium claruit, quo tot cives utriusque
sexus ac praesertim foeminei, in amplissimam operosamque
societatem coiverunt ad reparandum provehendumque cultum
sanctissimae Eucharistiae sive per adorationem perpetuam, sive
per sacrae supellectilis ad sacrum faciendum necessariae copiam,
munditiam, decorem. Quae sane commendatione dignissima,
praestantiora quoque facta sunt ab iniquitate temporum, per
quae impiae inferuntur iniuriae divino Salvatori nostro in Eu-
charistia delitescenti, Ecclesiae bona passim diripiuntur, templa
spoliantur, Clerus ad egestatem redigitur; ac accedit etiam ut,
propagato interim latius evangelio praecones eius inter barbaras
gentes omni saepe destituuntur apparatu, quo ministerium suurn
decenter obire valeant. Novimus autem, dilecti filii et filiae,
quam largam per huiusmodi subsidia tuleritis opem sive sajcra-
rum expeditionum ministris, sive squalentibus templis, quam
apte consolueritis dignitati celebrationis augustissimi sacrificii
ceremoniarumque ecclesiasticarum et quam bene sic merueritis
de Deo et proximis.

Vos profecto dum sanctissimam adoratis Eucharistiam
diurnasque et nocturnas coram ea preces funditis, operam datis
iniuriarum ei illatarum reparationi; dum vero sacrae supellec-
tili conficiendae industriam ac laborem impenditis in conclavi-
bus vestris, prospicitis exercitio sacri ministerii, spirituali emo-
lumento fratrum vestrorum, propagationi evangelii, decori cultus;
ac in partem idcirco venitis et fructuum et meriti inde partorum.
Pergite itaque constanter et alacriter in institute et proposito
vestro; et Deus sic fidem vestram confirmet, sic caritatem magis